

مستخلص جاری رقم (۱)

المقاول: شركة محمد عبدالله محمد اسد اعيل للإنشاءات وريضان - الطريق رقم العقد (2024/2023/596)

رقم البند	بيان الأعمال	النفقة	الوحدة	الكمية	مقدار العمل السابق اجراؤه	مقدار الأعمال التي تمت في خلال سنة المدة	مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن	استقطاع او حجز		القيمة المستحقة بعد الاستقطاع		ملاحظات
								قرش	جنيه	قرش	جنيه	
1	اعمال الحفر											- مكتب جهاز الاشراف متواجد - العلامات الإرشادية متواجده
1-1	بالمتر المكعب اعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع انواع التربة عدا التربة الصخرية و تسوية السطح بالأت التسوية والرش بالمياه الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى اقصى كثافة جافه (95% من الكثافة الجافة القصوى) وسحب على البند تحميل ونقل الاتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتدلة والبند بجميع مشتتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. يتم احتساب علاوة 1 جنيه لكل 1 كم بالزيادة.	20.00	م3	43,000.00	0.00	35,867.00	35,867.00	0.00	717,340.00	717,340.00		ملوحات المشروع متواجده - مدير المشروع متواجد والمهندسون متواجدون
1-2	بالمتر المكعب اعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية في التربة المتعاسكة (الاراضي الزراعية) او الاماكن ذات منسوب مياه مرتفع (طبقا لرؤية المهندس المشرف) عدا التربة الصخرية وتسوية السطح بالأت التسوية والرش بالمياه الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد للهراسات للوصول الى اقصى كثافة جافه (95% من الكثافة الجافة القصوى) وسحب على البند تحميل ونقل الاتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق والفئة تشمل عمل تشوينات وذلك باستخدام الاراضي الزراعية المجاورة لنقل ناتج الحفر على مراحل باستخدام وسيلة النقل المناسبة لتضيق اماكن المرور وذلك طبقا لرؤية المهندس المشرف ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتدلة والبند بجميع مشتتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف.	33.00	م3	15,000.00	0.00	12,622.00	12,622.00	0.00	416,526.00	416,526.00		- احبار ماكينة التصوير متواجده . - مسئول تامين سلامة المرور متواجد - المعمل ومهندسون المعمل متواجدون - التقارير الشهرية والاسبوعية متواجده
3	اعمال الردم											- يراعى خضم التجارب المحمية
3-1	اعمال تحميل وتوريد اترية مطابقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام الات التسوية بسمك لا يزيد عن 50 سم حتى منسوب 2 متر وبسمك لايزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكتاف (نسبة تحمل كاليفورنيا لا تقل عن 15 %) ورشها بالمياه الاصولية الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى اقصى كثافة جافه (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتدلة والبند بجميع مشتتلاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. في حالة طلب جهاز الاشراف زيادة نسبة الدمك عن 95% يحسب زيادة 1 جنيه على زيادة نسبة الدمك لكل 1%. مسافة النقل حتى 2 كم ويتم احتساب علاوة 1.4 جنيه للكم بالزيادة او النقصان. -السعر يشمل عمل تشوينات وتخليط واختبارات ونقل لموقع العمل حتى مسافة 2 كم . -السعر يشمل قيمة المادة المحجربة .	85.00	م3	21,165.00	0.00	19,790.00	19,790.00	0.00	1,682,150.00	1,682,150.00		- الحد الأدنى من المعدات متواجد - البرنامج الزمني للمشروع متواجد - وثيقة التأمين متواجده و سارية حتي2024/11/04
	علاوة مسافة نقل للتربة لمسافة 162 كم =1.4*160= 224 جنيه	224.00	م3	16,932.00	0.00	15,832.00	15,832.00	0.00	3,546,368.00	3,546,368.00		- يراعى تطبيق نصوص المدن
	علاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 112 كم =1.4*110= 154 جنيه	154.00	م3	4,233.00	0.00	3,958.00	3,958.00	0.00	609,532.00	609,532.00		
	علاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للائحة الشركة الوطنية	13.00	م3	21,165.00	0.00	19,790.00	19,790.00	0.00	257,270.00	257,270.00		
4	طبقات الاساس											
4-3	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ و ردم احجار بسمكات تتراوح بين 1 الى 2 الى 4 سم او بين 1 الى 2 الى 6 بنسبة 1:1:1 بنسبة امتصاص لاتزيد عن 3% ولا تحتوي على اى المواد الناعسة او البودرة (مارة من مخل 200) نهانيا او مواد طفلية او بيت النمل يتم تنفيذها بطريقة تاسيس بالقطاع اسفل سطح المياه بعمق 100 سم حتى اعلى منسوب المياه الارضية بحوالى 50 سم ويتم الدمك الجيد للطبقة بهراس الابد اعتماد الاحجار واعتماد التجارب المعملية والبند يشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية (اختبار الواح التحميل قطر 30 سم) على ان لا تزيد نسبة EV12EV عن 2.5 باستخدام شمل مقطرة 8 kn طبقا لما هو وارد بالمواصفات الخاصة بالعملية على كل السطح العلوى ونهيو العمل طبقا لاصول الصناعة المتأثرة.	310.00	م3	25,000.00	0.00	21,900.00	21,900.00	0.00	6,789,000.00	6,789,000.00		
	علاوة مسافة نقل للسفن لمسافة 145 كم =1.2*125= 150 جنيه	150.00	م3	25,000.00	0.00	21,900.00	21,900.00	0.00	3,285,000.00	3,285,000.00		
	علاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للائحة الشركة الوطنية	25.00	م3	25,000.00	0.00	21,900.00	21,900.00	0.00	547,500.00	547,500.00		
	إجمالي قيمة المستخلص									17,850,686.00		

سبعة عشر مليوناً وثمان مائة وخمسون ألفاً وستة وثمانون جنيهاً فقط لا غير .

امستشاري عام (SYSTRA)

مدير المشروع (انجينة)

مدير عام المشروعات للمنطقة الخامسة

4. میتھ / Mathematics / Maths

هندسة / ماجستير

منذ: علاء عبد اللطيف

تَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ وَهُوَ يُكَفِّرُ عَنْكَ سَيِّئَاتِكَ

الشركة المنفذ : محمد عبدالله محمد اسماعيل

مدير المشروع

م/ املات مسوختی

11/11/2019

میں نے کہا کہ یہاں

أرى بأن هذا الحساب صحيح ومضبوط وأن المبالغ المبيّنة بالحدود وفتراتها ممثلة بمراجعات المراقب

تحریر: آغا

..... وبيع القمار مبلغ

نقد و بررسی:

مجلس الإدارة الموقرة
محافظة غرب الدلتا

الاستراتيجية
مهندس /

۱۱ "فالی مضامین"